Allegato delibera di variazione del bilancio

Rif. Delibera di Giunta n. .......... del ...

SPESE

Missione

Programma

Titolo

Macro Aggregato

Capitolo

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

Residui presunti

Previsione di competenza Previsione di cassa

Fondo Pluriennale Vincolato

inaumento  |n diminuzione

in aumento

n diminuzione in aumento in diminuzione

inaumento  in|diminuzione

Capitolo di entrata
correlato

203

1542

Intesa Istituzionale di Programma — Accordo di
Programma Quadro “Tutela delle Acque e Gestione
Integrata delle Risorse Idriche” (Delibera CIPE 36/02

Quota E.4 - Legge
208/98)

€ 1.500.000,00

€ 1.500.000,00

202

1509

Intesa Istituzionale di Programma — Accordo di
Programma Quadro “Tutela delle Acque e Gestione
Integrata delle Risorse Idriche” sottoscritto il
30/12/2013 — Infrastrutture idrauliche

€ 15.500.000,00

€ 15.500.000,00

1386

202

1511

Intesa Istituzionale di Programma — Accordo di
Programma Quadro “Tutela delle Acque e Gestione
Integrata delle Risorse Idriche” sottoscritto il
30/12/2013 - Incarichi professionali

€ 1.200.000,00

€ 1.200.000,00

1386

202

1513

Intesa Istituzionale di Programma — Accordo di
Programma Quadro “Tutela delle Acque e Gestione
Integrata delle Risorse Idriche” sottoscritto il
30/12/2013 — Contributi agli investimenti ad altre
imprese

€ 300.000,00

€ 300.000,00

1386

Totale Titolo

2 del Programma 6

€ 18.500.000,00

€ 18.500.000,00

101

1561

Intesa Istituzionale di Programma — Accordo di
Programma Quadro “Tutela delle Acque e Gestione
Integrata delle Risorse Idriche” sottoscritto il
30/12/2013 -

Compensi per incentivi ex art. 92 del d.Igs. n.
163/2006 e ss.mm.ii.

€ 100.000,00

€ 100.000,00

2026

102

1563

Intesa Istituzionale di Programma — Accordo di
Programma Quadro “Tutela delle Acque e Gestione
Integrata delle Risorse Idriche” sottoscritto il
30/12/2013 — IRAP

€ 8.500,00

€ 8.500,00

2026

101

1565

Intesa Istituzionale di Programma — Accordo di
Programma Quadro “Tutela delle Acque e Gestione
Integrata delle Risorse Idriche” sottoscritto il
30/12/2013 —

Contributi previdenziali

€ 23.000,00

€ 23.000,00

2026

102

1567

Intesa Istituzionale di Programma — Accordo di
Programma Quadro “Tutela delle Acque e Gestione
Integrata delle Risorse Idriche” sottoscritto il
30/12/2013 — Imposte e tasse

€ 40.000,00

€0,00

2026

Totale Titolo 1 del Programma 6

€171.500,00

€ 171.500,00

Totale Programma 6 della Missione 9

€ 18.671.500,00

€ 18.671.500,00

Totale Missione 9

€ 18.671.500,00

€ 18.671.500,00

Totale Spese

€ 18.671.500,00

€ 18.671.500,00
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