Allegato delibera di variazione del bilancio Rif. Delibera di Giunta n. del

SPESE

Missione	Programma	Titolo	Macro Aggregato	Capitolo	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI							ata	
						Residui presunti		Previsione di competenza		Previsione di cassa		Fondo Pluriennale Vincolato		
						in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di entr correlato
9	6	2	203	1542	Intesa Istituzionale di Programma – Accordo di Programma Quadro "Tutela delle Acque e Gestione Integrata delle Risorse Idriche" (Delibera CIPE 36/02 Quota E.4 - Legge 208/98)			€ 1.500.000,00		€ 1.500.000,00				1386
9	6	2	202	1509	Intesa Istituzionale di Programma – Accordo di Programma Quadro "Tutela delle Acque e Gestione Integrata delle Risorse Idriche" sottoscritto il 30/12/2013 – Infrastrutture idrauliche			€ 15.500.000,00		€ 15.500.000,00				1386
9	6	2	202	1511	Intesa Istituzionale di Programma – Accordo di Programma Quadro "Tutela delle Acque e Gestione Integrata delle Risorse Idriche" sottoscritto il 30/12/2013 – Incarichi professionali			€ 1.200.000,00		€ 1.200.000,00				1386
9	6	2	202	1513	Intesa Istituzionale di Programma – Accordo di Programma Quadro "Tutela delle Acque e Gestione Integrata delle Risorse Idriche" sottoscritto il 30/12/2013 – Contributi agli investimenti ad altre imprese			€ 300.000,00		€ 300.000,00				1386
			Totale Titolo	2 del Programma 6	·			€ 18.500.000,00		€ 18.500.000,00				
9	6	1	101	1561	Intesa Istituzionale di Programma – Accordo di Programma Quadro "Tutela delle Acque e Gestione Integrata delle Risorse Idriche" sottoscritto il 30/12/2013 – Compensi per incentivi ex art. 92 del d.lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii.			€ 100.000,00		€ 100.000,00				2026
9	6	1	102	1563	Intesa Istituzionale di Programma – Accordo di Programma Quadro "Tutela delle Acque e Gestione Integrata delle Risorse Idriche" sottoscritto il 30/12/2013 – IRAP			€ 8.500,00		€ 8.500,00				2026
9	6	1	101	1565	Intesa Istituzionale di Programma – Accordo di Programma Quadro "Tutela delle Acque e Gestione Integrata delle Risorse Idriche" sottoscritto il 30/12/2013 – Contributi previdenziali			€ 23.000,00		€ 23.000,00				2026
9	6	1	102	1567	Intesa Istituzionale di Programma – Accordo di Programma Quadro "Tutela delle Acque e Gestione Integrata delle Risorse Idriche" sottoscritto il 30/12/2013 – Imposte e tasse			€ 40.000,00		€ 0,00				2026
-	1	Totale Titolo 1 del Programma 6					ļ	€ 171.500,00		€ 171.500,00			-	+
	Totale Programma 6 della Missione 9 Totale Missione 9							€ 18.671.500,00 € 18.671.500,00		€ 18.671.500,00 € 18.671.500,00				1
	Totale Spese							€ 18.671.500,00		€ 18.671.500,00				
Totale opese								C 10.07 1.300,00		C 10.07 1.000,00				

fonte: http://burc.regione.campania.it